[image: герб Октябрьского района (для бланка)]
	ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	016
	 г.

	№

п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Октябрьское от  24.02.2016 № 157
«О порядке организации и проведения
публичных слушаний»

В соответствии с ч. 2 ст. 48 Устава городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского  поселения  Октябрьское РЕШИЛ:

         1. Внести следующее  изменение в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского поселения Октябрьское, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 24.02.2016 № 157 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»:
1.1.  в абзаце 2 пункта 4.4. ч. 4 слова «не ранее чем через» заменить словами «не позднее».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского поселения Октябрьское по социальным вопросам (Суханов В.В.).

Глава городского 						Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                      городского поселения Октябрьское
_________________ В.В.Сенченков			_______________ Л.Н. Черкасова
«____»_____________ 2016 года				«____»______________2016 год

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg